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BERITA ACARA
Penyelenggaraan Seminar Hasil Tugas Akhir Mahasiswa

A. Waktu, tempat dan status seminar :
1. Hari dan tanggal : Senin, 28 April 2025

2. Pukul : 10.00 WIB s.d Selesai
3. Tempat : Ruang Sidang Skripsi Lt. 4, Gedung FK UAD, Sisi Barat
4, Status : Ke-1

B. Susunan Tim Penguji :

NO Jabatan NAMA TANDA TANGAN
1. | Ketua Penguji | dr- Nuni lhsana, M.Biomed « 18 mm,,
=
5 . dr. Barkah Djaka Purwanto, Sp.PD-KGH., 5 X »
- | Pengujil Subspesialis GH(K), FINASIM e
3. Penguji Il dr. Ario Tejosukmono, M.M.R, M.Biomed 3. /ZN%,
=

C. ldentitas mahasiswa yang diuji:

1. Nama : Nur Devira Devirani Musa
2. NIM : 2100034043
3. Program Studi : Kedokteran
4. Semester s VI
5. Tanda Tangan :%
D. Judul Skripsi . Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia Dewasa

di Puskesmas Sanden
E. Keputusan Sidang :
1. Lulus/Tidak Lulus/Lulus dengan perbaikan : Lo denamn Peris i L
2. Nilai Skripsi :
3. Konsultasi perbaikan (Pembimbing/Penguiji) : Selambatngs 2 MiNG G

Yogyakarta, 28 April 2025
Ketua Penguji

‘\C%um

/ .

dr. Nuni Ihsana, M.Biomed

UAD Kampus IV (Utama)
Jalan Ahmad Yani, Tamanan, Kec. Banguntapan, Kab. Bantul, Telp. (0274) 563515, 511830
Daerah Istimewa Yogyakarta 55191 Email: fk@uad.ac.id




FAKULTAS KEDOKTERAN

PERBAIKAN
Nama . Nur Devira Devirani Musa
NIM - 2100034043
Semester : Vil
Program Studi . Kedokteran
Fakultas . Kedokteran
Judul Skripsi . Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia

Dewasa di Puskesmas Sanden

Setelah mengadakan seminar hasil atas skripsi Saudara tersebut di atas, maka kami
menyarankan diadakan perbaikan skripsi tersebut sebagaimana di bawah ini:
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Ketua Penguji

)

Spp—
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NIM
Semester
Program Studi
Fakultas

Judul Skripsi

FAKULTAS KEDOKTERAN

PENILAIAN UJIAN SEMINAR HASIL

Nur Devira Devirani Musa

2100034043

VIl

Kedokteran

Kedokteran

Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia
Dewasa di Puskesmas Sanden

No Aspek Penilaian Nilai Angka
1 Naskah/Dokumen
Tata tulis 82
Sistematika oz
Isi/substansi 212
Metode 85
Naskah publikasi &2
2 Komunikasi
Penampilan Presentasi 86G
Penguasaan Materi 86
Total nilai angka
Nilai akhir (total)
Nilai Huruf

Kategori Penilaian :
A : 80.00-100.00
A- : 76.25-79.99
B+ : 68.75-76.24
B : 65.00-68.74
B- : 62.50-64.99

C+:57.50-62.49
C :55.00-57.49
C- :51.25-54.99
D+:43.75-51.24
D :40.00-43.74

E :0.00-39.99
Lulus dengan nilai
A/A-/B+/B/B-
C+/C/C-/D+/D/E Yogyakarta, 28 April 2025
Ketua Penguji
4%
dr. Nuni lhsana,‘lﬁomed
UAD Kampus IV (Utama)
Jalan Ahmad Yani, Tamanan, Kec. Banguntapan, Kab. Bantul, Telp. (0274) 563515, 511830

Daerah Istimewa Yogyakarta 55191

Email: fk@uad.ac.id
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Nur Devira Devirani Musa

2100034043
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Kedokteran

Kedokteran

Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia
Dewasa di Puskesmas Sanden

No Aspek Penilaian Nilai Angka

1 Naskah/Dokumen
Tata tulis §o .
Sistematika 4?/3 al
Isi/substansi U~
Metode ,V-,,
Naskah publikasi Jz

2 Komunikasi

Penampilan Presentasi &/r
Penguasaan Materi )
Total nilai angka
Nilai akhir (total) &N
Nilai Huruf

Kategori Penilaian :
A : 80.00-100.00
A- : 76.25-79.99
B+ : 68.75-76.24
B : 65.00-68.74
B- : 62.50-64.99

7
C+:57.50 - 62.49 u

C :55.00-57.49
C- :51.25-54.99
D+:43.75-51.24
D :40.00-43.74

E :0.00-39.99

Lulus dengan nilai

A/A-/B+/B/B-

C+/C/C-/D+/D/E Yogyakarta, 28 April 2025
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Judul Skripsi . Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia

Dewasa di Puskesmas Sanden

Setelah mengadakan seminar hasil atas skripsi Saudara tersebut di atas, maka kami
menyarankan diadakan perbaikan skripsi tersebut sebagaimana di bawah ini:

No Topik Halaman Uraian Perbaikan
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NIM 2100034043
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Fakultas Kedokteran
Judul Skripsi

Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia

Dewasa di Puskesmas Sanden

Setelah mengadakan seminar hasil atas skripsi Saudara tersebut di atas, maka kami
menyarankan diadakan perbaikan skripsi tersebut sebagaimana di bawah ini:
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FAKULTAS KEDOKTERAN

PENILAIAN UJIAN SEMINAR HASIL

Nama . Nur Devira Devirani Musa

NIM . 2100034043

Semester ¢ Vi

Program Studi . Kedokteran

Fakultas : Kedokteran

Judul Skripsi . Hubungan Sedentary Lifestyle dan Hipertensi Pada Usia

Dewasa di Puskesmas Sanden

No Aspek Penilaian Nilai Angka
1 Naskah/Dokumen
Tata tulis . 80
Sistematika 0 80
Isi/substansi - 8¢
Metode . S
Naskah publikasi . 40
2 Komunikasi

Penampilan Presentasi o ag
Penguasaan Materi - 29
Total nilai angka S&0
Nilai akhir (total) £2,8¢
Nilai Huruf A

Kategori Penilaian :

A : 80.00-100.00 C+:57.50-62.49

A- : 76.25-79.99 C :55.00-57.49

B+ : 68.75-76.24 C- :51.25-54.99

B : 65.00-68.74 D+:43.75-51.24

B- : 62.50-64.99 D :40.00-43.74

E :0.00-39.99

Lulus dengan nilai

A/A-/B+/B/B-

C+/C/C-/D+/D/E Yogyakarta, 28 April 2025

Penguji ll

dr. Ario Tejosukmono, M.M.R, M.Biomed
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